
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

BORNEO FC SAMARINDA VS PERSIKABO 1973     3 - 2
#69 13/08/2023, 19.00 WIB SEGIRI, SAMARINDA   Berawan   27 C   Penonton: 5571

Wasit : AGUS FAUZAN ARIFIN
Asisten Wasit 1 : SUDARMONO
Asisten Wasit 2 : M AKBAR

JAMALUDDIN

Cadangan Wasit : M.ERFAN EFENDI
Penilai Wasit : DRS.ACHMAD

ROMADHON
Match Commisioner : EDI SISWANTO

General Coordinator : H BADARUDDIN
Media Officer : SOPIANNUR

BORNEO FC SAMARINDA PERSIKABO 1973
ORANYE - ORANYE - ORANYE HIJAU - HIJAU - HIJAU

[ 25 ] GK NADEO ARGA WINATA
[ 4 ] CB LEONARDO SILVA LELIS
[ 6 ] CB SILVERIO JUNIO GONCALVES DA SILVA 4'  28'
[ 8 ] DM KEI HIROSE
[ 12 ] DM HENDRO SISWANTO  90+2'
[ 14 ] LWF STEFANO JANTJE LILIPALY  90+2(2)' 38'
[ 19 ] AM ADAM ALIS SETYANO  67(2)'
[ 24 ] CB DIEGO ROBBIE MICHIELS (C)
[ 28 ] RWF TERENS OWANG PRISKA PUHIRI  31'
[ 56 ] RB MUHAMMAD FAJAR FATHURRAHMAN
[ 91 ] CF FELIPE CADENAZZI  67' 48'

[ 20 ] GK MOCH. DIKY INDRIYANA
[ 4 ] CB SYAHRUL R LASINARI  46'
[ 7 ] CM KAISHU YAMAZAKI  46(3)'
[ 9 ] RB KOMARODIN  78'  75'
[ 11 ] CF JOSE CARLOS MOREIRA VARELA 90'
[ 13 ] CB DIDIK WAHYU WIJAYANCE
[ 15 ] CB NIKOLA KOVACEVIC
[ 28 ] LB LUCKY OCTAVIANTO  67'  48'
[ 66 ] CM MUHAMMAD SYAMSUL RIFA&RSQUO;I  46(2)'
[ 93 ] CM JOAO PEDRO OLIVEIRA SANTOS (C)  33'
[ 97 ] CF MUHAMMAD DIMAS DRAJAD

Substitutes Substitutes
[ 1 ] GK ANGGA SAPUTRO
[ 9 ] RWF A. NUR HARDIANTO
[ 10 ] AM JELLE JOOST GOSELINK  67'
[ 13 ] RB AGUNG PRASETYO  31'
[ 15 ] LB LEO GUNTARA
[ 18 ] AM M TAUFANY MUSLIHUDDIN  67(2)'
[ 22 ] RB RIZKY DWI FEBRIANTO  90+2'
[ 50 ] DM RIVALDO ENERO PAKPAHAN
[ 90 ] LWF M SIHRAN H AMARULLAH  90+2(2)'
[ 99 ] RWF WIN NAING TUN

[ 33 ] GK HUSNA AL MALIK RIWANI SAPUTRA
[ 5 ] CB IMAN FATHUROHMAN  67'
[ 8 ] CM REZA IRFANA
[ 12 ] CM RONI SUGENG ARIYANTO  46(2)'
[ 14 ] CF RAFAEL CONRADO PRUDENTE  46' 61'
[ 17 ] RB KAINOA AGRIFINO LOCQUAIO BAILEY
[ 22 ] CM MUNADI  78'
[ 31 ] CF KRISNA SULISTIA BUDIANTO
[ 77 ] CF RIZKI HIDAYAT  46(3)'
[ 87 ] CB FATHUL IHSAN

Head Coach:
PIETER EGGE HUISTRA

Head Coach:
SALVADOR RODRIGUEZ OCTAVIO VILLALOBOS

OFFICIAL KENA KARTU
ANDRI DAURI HUSAIN MANAGER TIM  35'

OFFICIAL KENA KARTU
SALVADOR RODRIGUEZ OCTAVIO
VILLALOBOS  35'

Additional Time:
First Half: 3 min., Second Half: 4 min.

Match Events
SILVERIO JUNIO GONCALVES DA SILVA 4

SILVERIO JUNIO GONCALVES DA SILVA 28

TERENS OWANG PRISKA PUHIRI 31

AGUNG PRASETYO 31

33 JOAO PEDRO OLIVEIRA SANTOS

[OFFICIAL] ANDRI DAURI HUSAIN 35

35 SALVADOR RODRIGUEZ OCTAVIO VILLALOBOS
[OFFICIAL]

STEFANO JANTJE LILIPALY 38

46 SYAHRUL R LASINARI

46 MUHAMMAD SYAMSUL RIFA&RSQUO;I

46 RAFAEL CONRADO PRUDENTE

46 KAISHU YAMAZAKI

46 RIZKI HIDAYAT

46 RONI SUGENG ARIYANTO

FELIPE CADENAZZI 48

48 LUCKY OCTAVIANTO



61 RAFAEL CONRADO PRUDENTE

ADAM ALIS SETYANO 67

M TAUFANY MUSLIHUDDIN 67

FELIPE CADENAZZI 67

JELLE JOOST GOSELINK 67

67 IMAN FATHUROHMAN

67 LUCKY OCTAVIANTO

75 KOMARODIN

78 MUNADI

78 KOMARODIN

90 JOSE CARLOS MOREIRA VARELA

HENDRO SISWANTO 90  +  2

STEFANO JANTJE LILIPALY 90  +  2

RIZKY DWI FEBRIANTO 90  +  2

M SIHRAN H AMARULLAH 90  +  2


